
Commune Arrêt L à V Me LMJV

Plouigneau Croas ar Beuz 07:48 13:37 17:32

Plouigneau Château d'eau 07:49 13:36 17:31

Plouigneau Tachennic 07:51 13:34 17:29

Le Ponthou Bourg 07:56 13:29 17:24

Plouégat-Moysan Les Quatre Chemins 07:59 13:26 17:21

Plouégat-Moysan St Méen 08:03 13:22 17:17

Plouégat-Moysan Mairie 08:04 13:21 17:16

Guerlesquin Goasivinec Creis 08:11 13:14 17:09

Guerlesquin Collège de Roz Avel 08:15 13:10 17:05

Ligne 40 A

Plouigneau - Le Ponthou - Plouégat-Moysan - Guerlesquin

         Du 4 sept. 2023 au 5 juil. 2024

     Uniquement en période scolaire

     Transporteurs : Rolland-Kreisker Bus et Cars

Etablissement desservi : Collège Roz Avel Guerlesquin


